
Příloha č. 1 k vyhlášce č.410/2009 Sb.

Rozvaha

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN IZ^CE

Název: Odborný |éčebný ústav Jevíčko
Sídlo: Jevíčko
Právní forma: příspěvková organizace
lč: 001 93976
předmět činnosti: zdravotnictví

sestavená k 31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.02.2024

A.

l.

,l,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9,

ll.

1.

2,

3.

4.

5.

6,

7.

8.

9.

,l0,

lll.
,1.

2.

3.

5.

6.

lv.

í.
2.

3.

5.

6.

B.

l.

,l,

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9,

í0,
ll.

AKTIVA CELKEM
stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný maletek

Nehmotné !^ýsledky Výzkumu a VýVoJe

Software

ocenitelná práVa

Povolenky na emise a preferenčni limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokonóený dIouhodobý nehmotný ma,|etek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeja

Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky
Kulturní předméty

Stavby

samostatné hmotné movité Věci a soubory hmotných movit\ýc

Pěstitelské celky tíValých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný ma.ietek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové úěasti V osobách s rozhodujícím Vlivem

Majetkové účasti V osobách s podstatným V|iVem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vkIady dlouhodobé

ostatní dlouhodobý flnanční majetek

Dlouhodobé pohIedáVky

Poskytnuté náVratné finanční výpomoci dIouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zá|ohy

ostatní dlouhodobé pohIedáVky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

oběžná aktiva

Zásoby
pořízení materiálu

Materiál na skladě
Meteriál na cestě

Nedokončená \^ýroba

vIastní výroby

y

pořizení zboží
zboží na skladě
zboží na cestě

ostatní zásoby

012
013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028
nro

042
052

036

061

062

UbJ

068

069

462

464

465

469

471

111

112

119

121

122

123

131

132

138
í ?o

48g 444278,36|

395 366 964,10

9 083 902,13

7 548 312,47

1 535 589,66

385 283 061,97

3 619 689,00

317 561 079,60

36 784 364,38

43 856,00

27 798 356,39

475 7,16,60

94 0l7 314,26

2 255 801,45

2 255 801,45

151 779 340,53

í51 779 340,53

8 803 132,04

7 267 542,38

1 535 589,66

,l42 976 208,49

83 578 495,00

31 555 501,10

43 856,00

27 798 356,39

337 664 937,83

243 587 623,57

280 770,09

280 770,09

243 306 853,48

3 619 689,00

233 982 584,60

5 228 863,28

94077 314,26

2 255 801,45

2 255 80,1,45

17 396 191,71

279 27,1 827,09

212 180 050,59

620 490,09

620 490,09

211 559 550,50

3 619 689,00

155 099 222,96

5 234 497,28

67 091 776,50

1 971 966,34

1 951 416,84

20 549,50

16 7,19 943,96

475 716,60 37 606 15,1,26

účrrNi oBDoBi

Rozvaha

pohledáVky 17 396 191,71

strana 123



1 2 2 4

číslo Název položky syntetický
účet

účrrní oBDoBi
BĚžNÉ

MlNULÉ
BRUTTo KoREKcE NETTo

í.
4,

5.

o.

9.

10.

11,

12.

13.

14.

í5.
16.
,l7.

í8,

28.

30.

3í,

32.

33.

lll.

í.
2.

3.

4.

5.

9.

l5.

10.

16.

17.

odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné fi nanění uýpomoci krátkodobé

PohledáVky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

PohledáVky za osobami mimo Vybrané vládní instituce

PohledáVky za Vybranými ústředními Vládními institucemi

PohledáVky za vybranými místními vládními institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

l ruatt.oy příštích období

I 
Příjmy příšlích období

I 
oonaone účty aktivní

l ostatní krátkodobé pohledáVky

I xrátt ooooý Rn"nční majetek

I 
Malett<ové cenné papíry k obchodování

I Dtunové cenné papíry k obchodování

l Jiné cenné papíry

I Termínované Vklady krátkodobé

lline oezne uevl___.."
| tsezny ucet

ICeniny
I Běžný účet FKSP

I 
Peníze na cesté

l potladn.

311

314

315

316

335

336

337

338

341

342

JqJ

344
346

348

38,1

385

388

377

251

253
256

244

241

zoó

243
262

261

13 362 269,í5
29 000,00

242 353,00

2 701 500,00

961 478,87

58 890,39

40 700,30

7 4 425 321,10

3 958,63

73 220 683,9í

6 683,00

í 006 2,t6,56

,l87 779,00

í3 362 269,15

29 000,00

242 353,00

2 701 500,00

961 478,87

58 890,39

40 700,30

74 425 321,,l0

3 958,63

73 220 683,91

6 583,00

1 006 216,56

,l87 779,0o

15 685,t79,57

57 160,00

217 335,00

689 040,00

50 744,37

6 000,00

14 485,02

48 399 866,20

23 240,63

47 086 767,01

2749,00

1 087 78,|,56

199 328,00

Rozvaha Strana 2 z3



1 2

číslo Název položky
syntetický

účet
účerxl)BDoBÍ

eĚžNe utxulÉ

PAS|VA CELKEM
Vlastní kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

Jmění úěetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

opravy předcházejících účetních obdobi

Fondy účetní jednOtky

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného Výsledku hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic

ostatní fondy

Výsledek hospodaření

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

I vysteoer hospodaření předcházejících účetních období

I 
cizi zoroie

l Rezervy

I Re.e.uy

I Dlounodobé závazxy

l Dlouhodobé úVěry

I Priiaté návratné finančni výpomoci dlouhodobé

I Olounooooé přijaté zálohy

I o.tatni dlouhodobé záVazky

l Dlouhodobé přiiaté zálohy na transfery

I xrátxodobé závazky

l xrátxooooé úuěry

| ,line xrattoaooe půlexy

l Dodavatelé

| 
^,a,*ooooe 

při;até zálohy

I crilaté návratné finančni rnýpomoci krátkodobé

I Zaměstnanci

l Jiné závazXy vůči zaměstnancům

I Socialní zabezpečení

l Zdravotní pojištění

l Důcnodové spoření

I oan z prijmů

I o.t"tni daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

l Daň z přidané hodnoty

I Zauaziy k osobám mimo vybrané vládní instituce

l závazxv k Vybraným ústředním Vládním institucím

I Zauazxy k vybfaným místním v|ádním institucím

l xrátxoooué přiiaté zálohy na transfery

I Výdaje příštích období

I vyno.y příštích obdobi

I oon"one účty pasivní

I ostatní xrátxodo bé závazky

337 664 937,83

3í9 990 684,75

244 332 404,91

133 46,1 403,43

ít0 87,1 001,48

40,1

403

405

406

407

408

411

412
413
414

416
419

431

432

441

451

452

459

472

zól
289
321

324

326
331

333

336

338

341

342

343
345

347

349

374

383

384

389
11a

74 5g9 340,77

5 000 000,00

1422315,56
22 548 959,93

497 238,02

45 130 827,26

1 058 939,07

1 058 939,07

17 674253,08

166 591,82

166 591,82

17 507 661,26

4 880 646,83

6 870 644,00

2 635 359,00

1 138 532,00

675 921,00

í 285 95í,43

3 920,00

í6 687,00

279 271 827,09

260 866 946,31

216 164 189,55

164121 ,195,77

52 042 993,78

27 544771,53

1 500 000,00

1 583 240,56

14 890 974,70

529 99í,02
9 040 565,25

17 157 985,23

l7 157 985,23

18 404 880,78

267 868,57

267 868,57

18 137 012,21

6 891 794,84

277 782,oo

5 945 775,00

2 377 084,00

1 025 310,00

587 201,00

955 150,37

28 160,00

48 755,00

c.
l.

1.

3.

4.

5.

6.

7.

ll.

,l,

2.

3.

4,

5.

6.

lll.

í.
2,

3.

o,

l.

í.
ll.

1.

2.

4.

7,

8.

lll
,l,

4.

5,

7.

9,

10.

11.
,l2.

í3.
,l4,

í5.

í6.
17.

í8.

19,

20.

32.

35,

36.

38.

Podpisový záznam,.

Bc. lvkovičová Naděžda MBA

Rozvaha Strana 3 z 3



Příloha č. 2 k vyhlášce č.410/2009 Sb.

Yýkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN IZACE

Název:

Sidlo:

Odborný léčebný ústav Jevíčko
Jevičko

Právní forma: příspěvková organizace
lč: 00,193976
předmět činnosti: zdravotnictví

sestavený k 31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaven í: Q9.02.2024

,l89 563 864,49
,l87 120 420,28

21 465 417,96

9 419 47 1,52

cELKEM
Náklady z činnosti

spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných ne§kladovatelných dodávek
prodané zboží
Aktivace dIouhodobého majetku

AktiVace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

a udržování

Náklady na reprezentaci

Vnitroorganizačních sIužeb

ostatní služby

MzdoVé náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální po,|ištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dIouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

Finanóní náklady

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

Náklady Vybraných ústředních Vládních institucí na transfery

NákIady vybraných mísiních Vládních institucí na transíery

Daň z příjmů

Daň z příjmů

A.
l.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
,l0.

,l1.

12.

13.

14.

í5.
16.

17.

18.
,t9.

20,
22.

23.
24.
25.
26.
27,

28.
29.

30.

31,

32,
33.

34.

35,

36.

ll.

1,

2.

3.

4,

5,

lll.
,l.

2.

1.

501

502

503

504

506

507

508

511

512
513

516

518

521

524
525

527

528

531
Ean

538

541

543

544

547

548

551

552

553

554

556

557

558

549

561

562
AAe

564

569

571

572

591

2 599 007,10

234 150,00

78 297,1o

5 648 63í,84
100 354 725,00

33 688 989,00

408 í38,00
2 355 488,70

í93 380,00

27 730,00

25 916,00

4 381 514,00

2,1 ,138,12

2 303 701,00

3 914 724,94

16 384,21

16 384,21

2 427 060,00

1 563 700,00

í24 336,20

í24 336,20

60 336,20

50 000,00

í4 000,00

175 584 475,03

170 076 076,98

18 580 128,78

7 860 986,24

833 280,26

107 906,00

22 432,30

5 726 411,32

91 192 723,00

30 489 329,00

375 736,00

2 129 641,33

22 855,00

4 374974,00

-155 121,00

23o 679,22

1 876 718,00

6 407 397,53

10 918,05

10 918,05

5 497 480,00

2 096 160,00

87 203,77

87 203,77

23 203,77

50 000,00

14 000,00

Výkaz zisku aztrály Strana 1z2



1 2 4

čísto
Název položky Syntetický

účet

účrrni oBDoBí
BEZNE MlNULÉ

Hlavní óinnost lospodářská činnos Hlavní činnost lospodářská óinnost

2.

B.

l.

1.

2.

3.

4.

8.

9.

10.

1,|.

12,

13.
,l4.

15,

16.

17.

ll,

1.

2.

3.

4.

6.

lV.

1,

2.

c.
1.

2.

Dodatečné odvody daně z příjmú

\.íNosY cELKEM
Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné výnosy z Vlastních výKonŮ

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a pená|e

Výnosy z Vyřazených pohledáVek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě po

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání íondů

ostatní \^inosy z činnosti

Finanční Výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

úrokv
Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou

ostatni íinanční Výnosy

Výnosy z transferů

IVýnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

Ivýnosy vyoraných místních Vládních institucí z transferů

IWslroex HospoDAŘENí
Ivýsteaet hospodaření před zdaněním

Iv}'.t"o.x hospodaření běžného účetního období

595

601

602

603

604

609

641

642
o4J
644
645

646

647

648

649

661

r)bz

ooJ
664

669

671

672

863 360,00

190 598 952,20

189 32,1 375,70

í83 296 531,57

1 ,t,t3 205,50

63 653,00

4 847 985,63

54 390,39

54 390,39

,l 223 186"11

1 223 186,11

3 462 147 ,71

1 035 087,7í

148 187,56

148,187,56

6 777 ,26

139 421,51

1 988,79

23 851,36

23 85í,36

3 401 320,00

192 663 025,55

19,t 237 911,55

187 229 825,37

1 099 997,39

íí2 459,98

2 795 628,81

1 425,114,00

1 425,114,oo

22 576 030,52

17 078 550,52

166 638,48
,l66 638,48

36 463,64

123 670,51

6 504,33

79 434,71

79 434,71

Podpisový záznam,.

Bc. lvkovičová Naděžda MBA

Výkaz zisku a ztráty Strana 2 z2


